
Pag. 1 a 2 
 

 
 

(spazio per il protocollo)      Decreto n. 004_25/26 

 
Agli atti 

All’albo on line 
Alle famiglie dei bambini e delle bambine  

iscritte alla scuola dell’Infanzia 
 

 

OGGETTO: Decreto di correzione del compenso per l’Avviso pubblico  

 “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”.  

(D.M. n. 233/2024) – tutor prot. n. 3067/25 del 19/08/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che nell’Avviso pubblico “Percorsi di orientamento nelle scuole 

secondarie di primo grado”. (D.M. n. 233/2024) – tutor prot. n. 3067/25 

del 19/08/2025 per puro errore materiale è riportato un compenso errato 

per il docente tutor;  

VISTO che si ritiene necessario sanare questo errore materiale; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Finalità 

Il presente decreto è destinato a sanare l’errore materiale riportato 

nell’Avviso pubblico “Percorsi di orientamento nelle scuole 

secondarie di primo grado”. (D.M. n. 233/2024) – tutor prot. n. 3067/25 

del 19/08/2025 

 





Pag. 2 a 2 
 

Art. 2 – Correzione 

1. Il compenso orario riportato all’art. 5 dell’Avviso pubblico “Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. (D.M. n. 

233/2024) – tutor prot. n. 3067/25 del 19/08/2025 di € 70 è errato; 

2. Il compenso corretto da riportare nell’Avviso pubblico “Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. (D.M. n. 

233/2024) – tutor prot. n. 3067/25 del 19/08/2025 è di € 30. 

 

Il dirigente scolastico 

prof. Alessandro Paone  


		2025-09-08T10:06:00+0000
	PAONE ALESSANDRO




